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1) Axe convertisseur a ultrasons 2) Départ de connecteur 90° 3) Tension d&apos emploi 4) Fonction de sortie

C€

Display/Operation

Dispositif de réglage

Electrical connection

Protection contre l'inversion de polarité
Protection contre les courts-circuits
Raccordement

Electrical data

Consommation de courant max.
Courant de sortie max.
Fréquence de commutation
Fréquence ultrasonore

Hystérésis H max.
Synchronisation

Tension d'emploi nominale Ue DC
Tension d'emploi Ub

Environmental conditions

Classe de protection IEC 60529
Température ambiante
Température de stockage

General data

Homologation / conformité
Série

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

non

oui
oui
M12x1-Connecteur male

40 mA

100 mA

25 Hz

320 kHz

3 mm

interne, 10 capteurs max.
24V

10...30 VDC

P67
-25...70 °C
-40...85°C

CE
M18M1

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

Material

Face sensible, matériau
Matériau du boitier

Protection de surface

Mechanical data

Fixation

Output/Interface

Cycle des données de processus min.
Données de processus "out"

Fonction d'entrée

Interface
Sortie de commutation

Range/Distance
Fidélité de répétition
Plage de mesure
Portée

Portée nominale Sn
Résolution

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice

Mousse PURésine époxyVerre

Laiton
PBT

nickelé

Ecrou M18x1

8 ms
Valeur de distance
Etat de commutation

Sélection mode de
fonctionnement

Réglage usine (RAZ)

Activation / désactivation
synchronisation

Contact a fermeture/ouverture
(NO/NF)

Mode SIO / mode 10-Link
Apprentissage portée, 2 valeurs
Signal de synchronisation

10-Link 1.0

PNP/NPN Contact a fermeture/
ouverture (NO/NF)

+0.15 % FS
30...350 mm
30...350 mm
250 mm

<0.070 mm
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Connector view
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